ПРОТОКОЛ № 001-19
Заседания правления ТСЖ КП «Стрижи»

16 декабря 2018 г.                                                                                                                с. Малая Царевщина

Заседание правления проходит по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Малая
Царевщина, ул.Вишневая, 51.

Заседание начато в 10 час 00 мин, окончено в 11 час 45 мин.

Присутствуют 9 членов Правления ТСЖ КП «Стрижи»

Присутствовали Отсутствовали
Гиздатуллин Риф Фагилович Коган Леонид Григорьевич
Иванов Борис Эрикович Дежуров Евгений Валентинович
Куралина Елена Ивановна
Маврин Дмитрий Владимирович
Мальковский Александр Николаевич
Рыжков Владимир Александрович
Семенов Валерий Иванович
Салач Вячеслав Львович
Султанзадиев Владимир Талгатович

Кворум имеется, Правление правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря заседания Правления.
2. Избрание  Председателя Правления ТСЖ КП «Стрижи».
3.  Заслушивание отчета комиссии по приемке документов от прежнего состава Правления.
4. Принятие в состав ТСЖ новых членов Рябикиной И.В.(Вишневая, 32) и Кузьминова С.Б.

(Сиреневая, 72).

1. По первому вопросу: слушали Гидзатуллина Р.Ф. об избрании председателем настоящего
заседания Правления ТСЖ Мальковского А.Н., секретарем – Куралину Е.И.

Голосовали:
«За» - 9 членов (единогласно);
«Против» - 0 членов;
«Воздержались» - 0 членов.

Решили: избрать председателем заседания Правления ТСЖ Мальковского А.Н., секретарем –
Куралину Е.И.

2. По второму вопросу: слушали Гидзатуллина Р.Ф. об избрании Председателем Правления
ТСЖ Мальковского А.Н. с 16.12.2018 сроком на два года

Голосовали:
«За» - 8 членов;
«Против» - 1 член;
«Воздержались» - 0 членов.

Решили: изб рать Председателем Правления ТСЖ КП «Стрижи» Мальковского Александра
Николаевича (дата рождения 26.08.1970, пасп. РФ № 3615  118741, выдан 07.09.2015 Отделением
УФМС России по Самарской области в Красноярском районе, код подразделения 630-045,
зарегистрирован и проживает по адресу: 446397, Самарская область, Красноярский район, село
Малая Царевщина, ул. Вишнёвая, дом 24)  с 16.12.2018 сроком на два года

3. По третьему вопросу: слушали предыдущего Председателя Правления ТСЖ КП «Стрижи»

Иванова Б.Э. о процессе передачи документации новому Правлению, члена комиссии по
передаче/приему документации Гиздатуллина Р.Ф о результатах передачи-приемки
документации новым Правлением, предложивших считать процесс передачи документов
завершенным.

Голосовали:
«За» - 9 членов (единогласно);
«Против» - 0 членов;
«Воздержались» - 0 членов.

Решили: Утвердить результаты работы комиссии по передаче документов от Иванова Б.Э новому
Правлению, работу комиссии по передачи документации считать завершенной.

4. По четвертому вопросу: Мальковского А.Н., огласившего заявления Рябикиной

И.В.(Вишневая, 32) и Кузьминова С.Б. (Сиреневая, 72) о приеме их в члены ТСЖ КП
«Стрижи».

Голосовали:
«За» - 9 членов (единогласно);
«Против» - 0 членов;
«Воздержались» - 0 членов.

Решили: Принять в члены ТСЖ КП «Стрижи» Рябикину И.В. (домовладение по адресу: Самарская
область, Красноярский район, с.Малая Царевщина, ул.Вишневая, 32) и Кузьминова С.Б.
(домовладение по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Малая Царевщина, ул.
Сиреневая, 72).

Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание Правления завершено.

Председатель                       А.Н. Мальковский

Секретарь       Е.И. Куралина